ego crepta fui. et ideo vitas
 e q ego crepta fui sine patre
 originali et no in patre. Quia
 sicut filius meus et ego iniqui
 no peccauimus ita nullu mihi
 u fuit qd honestius fuit qd il
 lud de quo ego pcessi. **Verba**
vgis ad sposa qlidm nit tm pla
et sicut q sume diligit ab ho
mie. et ondit hoc p exepm de
una mulie pagana q obtinu
it gram ppt mlta dilacione qua
habuit ad creatore. Caplm. I.

M Alter loqr ad sposa dice.
 Nichil tm placz do sic
 q ho diligit eu sup o
 nia. Ecce dica tibi similitudine de
 una faia pagana. q nichil sci
 es de fide catholica cogitauit
 scia talia. Ego iquit scio de q
 natio su. de qbz veni i uteru
 meis. Ego eia credo q ipos
 sibile e me habuisse corpus
 et spagines et viscera et sensu
 n aliqs dediss. Et ido aliquis
 creator e q creauit ta decora
 psona huana. et noluit cre
 are me deforme. sicut vmes
 et serpentes. Videt ergo m q
 licz habeo plrs viros q si oes
 vocaret me. magis ego creem
 ad vnica vocatione creato
 ris mei. qd ad voce oim illoz.
 Ego ei habeo plures filios et
 filias. nichilomi si vider e
 os habe abu in manu. et scire
 creatore meu esuare. ego uti
 qz aufre abu de manibz filio
 ru. et gaudet pntare illu cre

atoru meo. Ego eia habeo ml
 tas possessioes qb dispono ad
 velle meu. si tm scire voluca
 re creatoris mei libet dimit
 tere velle meu et disponere
 eas ad hore eiusde creatoris
 mei. **Sz vnde filia qd deus feat**
de mulie pagana. Ipe ei misit
ei vnu amia suu qui istruyt
ea in fide sca. et de q p seipm vi
sitauit cor ei sicut itellige po
tis ex vbis ei. Na qn ille vir
 dei pdicabat ei vnu ee deum
 sine principio et sine fine q e cre
 ator oim. vndit illa. Bene i
 qt e credibile q ille q me cre
 auit et oia no habeat sup se
 creatore. et bn e misile q vita
 sua e etna q m potuit dare vi
 ta. **Qn vo mulier audiuit q**
ide creator accepit huamitate
de vrgine. et q ppe ore ppo pdi
cabat vndit. Bn e crededu
deo ad oia vtuosa. Sz tu aice
dei dicto m. qia sut vba illa
q de ore creatoris pcesserunt?
Volo qppe dimitte volucatem
mea. et obedie ei iuxta oia
vba oris ei. Tnc at amico
 dei pdicatz de passione et cre
 dei et de resurrectione dei. vndit
 mulier lacrimosis ocul et
 dixit. **Bndictio sit deus q sic pa**
riet ond sua caritate i tris. qua
habuit ad nos i celis. ptea
si pius dilexi eu qz me creauit.
nuc at obligator su dilige
eu qz mosttrauit m pcta mea
et me redemit saqurie suo.

R De loqr
 si q boni
 dicit ad que
 cu amat qui fuit
 e dulcis. Et ob
 redie potm
 lubie amno
 defectoris. **Ij**
 ponu pntem
 hic e de ponu
 sc. Ipe qpe
 ad gustandu.
 om mebroz
 ut hylare
 Ego ds su
 q pax su
 bus q eu
 lle at sana
 pcedu potu
 volutate
 gusinto potu
 lat bibo eu.
 re habet mor
 delcar habi
 dei nonfate
 crepta fuit
 n pntis in
M Alter de
 loqr. Si
 ti reuocari
 vru habet
 tns resistit
 a supior tu
 p obedien
 pnt obedian
 suu comede
 maioris rem
 q reuocari
 pntis pntis